Emri
Fleté pune

Numrat dhjetoré dhe numrat negativ

1.Shkruaj si numra dhjetoré thyesat né vijim.
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2.Shéno me numér dhjetor pjesén e ngjyrosur té formave té dhéna.
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3.Plotéso numrat dhjetor né boshtin numerik.




4.Shéno numrat qé mungojné né boshtin numerik.
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5.Vendos shenjén < , > né katrorin e zbrazét.
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